2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Татарск

от  30.12. 2019 г.                                                                                   № 568
О внесении изменений в постановление администрации
Татарского района от 16.11.2017 г. № 562 «Об  утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Татарского района на 2018-2020 гг.»
В соответствии пункта 1 статьи 179 БК РФ, во исполнении части 4 статьи 7 Федерального закона от 16.10.2003 № 131- ФЗ, администрация Татарского района
п о с т а н о в л я е т:
1.  В Постановление администрации Татарского района от 16.11.2017 г. № 562
 «Об  утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Татарского района на 2018-2020 гг.» (далее – постановление) следующие изменения:
1.2. В Приложение № 1 «План мероприятий муниципальной программы
«Профилактика правонарушений на территории Татарского района на 2018-2020гг.» раздел 22. «Повышение уровня обеспечения правопорядка и общественной безопасности на улицах, в местах массового пребывания и отдыха граждан и иных общественных местах» дополнить:
 - внести в строке «Наименование мероприятий» п. 22.3 следующего содержания:
«Материальное стимулирование лиц, активно участвующих в охране общественного порядка на территории поселений Татарского района»;
1.3. В строке таблицы «Значение показателей» в объем финансирование
 внести следующее изменение: сумма финансирования с 2019 года составляет 30,0 тысяч рублей ежегодно из бюджета Татарского района;
1.4. В строке «Итого» таблицы «Плана мероприятий муниципальной
программы «Профилактика правонарушений на территории Татарского района на 2018-2020 годы» внести изменения на 2019 – 2020 годы финансирование:
- 2019 г  - заменить цифры  520,2  т.р.  на 550,2 т.р. , общая сумма составит  658,7 т.р.;
- 2020 г – заменить  цифры   527,6 т.р. на  557,6 т. р , общая сумма составит 654,6 т.р.
- В строке «Всего» заменить цифры:1560,6 на 1620,6 т.р.; 1875,1т.р.  на 1935,1т.р.
- В строке МЦТР заменить цифры 38,7 т.р. на 68,7 т.р. ежегодно.
2.   В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Профилактика
 правонарушений на территории Татарского района на 2018 – 2020 гг.» внести изменения в раздел «Структурное подразделение – координатор программы» заменить «управление культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики» на «отдел культуры и молодежной политики»;
 2.1. в разделе «Исполнители основных мероприятий» заменить слова:
- «Управление делами администрации Татарского района»  на «Отдел организационной работы, контроля и связей с общественностью»;
- «Управление строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации, связи, экологии администрации Татарского района» на «Отдел строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации»;
- РМБУК «Татарская межпоселенческая библиотека» на РМКУК «Татарская централизованная библиотечная система»;
- МБОУ ДОД «Центр детского творчества» на МКУ ДО «Центр детского творчества».
     2.2. в разделе «Объем и источники финансирования ( в тыс. руб.) по годам: внести изменения  финансирования на 2019 – 2020 годы:
- 2019 г  - заменить цифры  520,2  т.р.  на550,2 т.р. , общая сумма составит  658,7 т.р.;
- 2020 г – заменить цифры 527,6 т.р.на  557,6 т. р , общая сумма составит 654,6 т.р.
- В строке «Всего» заменить цифры: 1560,6 на 1620,6 т.р.;  1875,1т.р.  на 1935,1т.р.

      3. В разделе VI «Механизм реализации и система организации контроля исполнения программы» заменить слова «Управление культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики» на «Отдел культуры и молодежной политики».
      4. Внести в раздел X «Объем финансирования программы» изменения на 2019-2020 годы финансирование:
- 2019 г  - заменить цифры 520,2  т.р. на 550,2 т.р. , общая сумма составит  658,7 т.р.;
- 2020 г – заменить цифры 527,6 т.р.  на 557,6 т. р , общая сумма составит 654,6 т.р.
- В строке «Всего» заменить цифры: 1560,6 на 1620,6 т.р.;  1875,1т.р.  на 1934,1т.р.
       5. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью.
 администрации Татарского района  настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
     6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Татарского района В.В. Носкова.

 Глава Татарского района                                                                                  Ю. М. Вязов
Масливец Л.А.
22-072
image1.png